

Câmara Municipal de Assis

Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144 Site: <u>www.assis.sp.leg.br</u> – e-mail: <u>cmassis@camaraassis.sp.gov.br</u> APROVADO

31ª Sessão Ordinária - 16/09/2024 Presidente: GERSON ALVES

MOÇÃO Nº 856/2024

Registra voto de congratulações e aplausos ao Rotary Club Assis do Vale, pela comemoração dos seus trinta e três anos de atividades em nossa cidade

O vereador que a esta subscreve requer à Mesa, ouvido o plenário e cumpridas as formalidades regimentais seja inserido na Ata de nossos trabalhos, voto de congratulações e aplausos ao *Rotary Club de Assis do Vale*, pela *comemoração de seus 33 anos de atividades no Município*, assim como pelos relevantes serviços prestados à população assisense, especialmente no tocante a área social, educacional, de saúde e do desenvolvimento sustentável.

É com grande satisfação e apreço que proponho esta justa homenagem ao ROTARY CLUB DE ASSIS DO VALE em comemoração aos 33 anos de fundação, que transcorrerá no dia 21 de SETEMBRO do corrente ano.

Nesses 33 anos de atividades do Rotary Club de Assis do Vale foram realizadas inúmeras contribuições à comunidade de Assis, à região, ao Distrito 4.510, ao Rotary Internacional e à Fundação Rotária do mundo todo.

O Rotary Club de Assis do Vale trabalha em prol da comunidade, desenvolvendo projetos, destacando-se o Projeto Futuro e beneficiando inúmeras entidades.

Assim sendo, este vereador sente-se honrado em prestar esta justa e respeitosa homenagem a esse conceituado clube de serviço, pela dedicação e engajamento nas causas relevantes de Assis e desejo aos dirigentes e associados todo sucesso nesta caminhada e que continuem a acreditar na construção de um mundo melhor e mais humano para todos.

Requeiro, enfim, que do deliberado seja dado ciência ao Presidente de nosso homenageado, *Juliano Seke Monteiro*, dando-lhe ciência do reconhecimento do Legislativo Municipal assisense, em especial deste Vereador.





Câmara Municipal de Assis

Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144 Site: <u>www.assis.sp.leg.br</u> – e-mail: <u>cmassis@camaraassis.sp.gov.br</u>

Fls. 2

SALA DAS SESSÕES, em 12 de setembro de 2024.

ALEXANDRE COBRA VÊNCIO - Alexandre Cachorrão Vereador - AVANTE

